
CHEMISE HOMME POPELINE MANCHES LONGUES

 Blanc  Bleu atoll  Bleu
moyen 

 Vert
pomme 

 Noir 

Taille S M L XL XXL 3XL 4XL

77/56
39-40

78/60
40-41

79/64
42-43

80/68
43-44

81/72
45-46

82/76
46-47

83/80
48-49

EXECUTIVE
16060

not found:BALTIMORE 16040

SOL'S® IS A MEMBER OF FAIR WEAR FONDATION /&NBSP;WWW.FAIRWEAR.ORG

Qualité

Col renforcé
Poche côté cœur
Patte 7 boutons ton sur ton
Poignets 2 boutons ajustables et patte capucin
2 plis d'aisance dans le dos

Style

65% polyester - 35% coton
Poids : 105 g/m² couleur, 95 g/m² blanc

POPELINE POLYCOTON CLASSIQUE

1 20

_____________________________________COLISAGE

57 x 37 x 28 cmTaille carton :
7,6 kg

CARACTERISTIQUES____________________

weight :
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